



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 212 024
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN BYMUSEET I BERGEN
Forretningsadresse: Dreggsallmenningen 3
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørgvin Thorsteinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 867 818	3 292 336
Billettinntekter		16 125 277	13 178 008
Leieinntekter		10 144 689	10 733 031
Tilskudd	1, 2	69 859 074	58 548 969
Sum inntekter		99 996 858	85 752 343
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-160 126	-471 468
Varekostnad		2 022 583	2 041 935
Lønnskostnad	4, 5	52 512 973	49 723 580
Avskrivninger	3	8 810 139	9 218 910
Annen driftskostnad	4	37 006 453	26 598 728
Sum kostnader		100 192 022	87 111 685
Driftsresultat		-195 165	-1 359 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 027 110	2 049 375
Annen finansinntekt		12 459	7 780
Sum finansinntekter		2 039 569	2 057 155
Annen rentekostnad		265 056	217 049
Annen finanskostnad		55 391	9 368
Sum finanskostnader		320 447	226 417
Netto finans		1 719 122	1 830 738
Resultat før skattekostnad		1 523 958	471 396
Årsresultat	6	1 523 958	471 396
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 523 958	471 396



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		1 523 958	471 396
Overføringer og disponeringer			
Overført fra/til annen egenkapital		1 523 958	471 396
Sum overføringer og disponeringer	6	1 523 958	471 396



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		84 885
Sum immaterielle eiendeler			84 885
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		35 174 310	35 620 489
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		18 635 895	21 825 597
Sum varige driftsmidler	3	53 810 205	57 446 085
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	1 586 786	1 586 786
Investeringer i aksjer og andeler		79 000	79 000
Pensjonsmidler	5	14 296 882	2 815 996
Sum finansielle anleggsmidler		15 962 668	4 481 782
Sum anleggsmidler		69 772 873	62 012 752
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 162 088	2 001 962
Fordringer			
Kundefordringer		1 482 689	1 298 358
Andre kortsiktige fordringer		13 224 498	10 074 121
Mellomregninger stiftelsen		199 652	199 652
Sum fordringer		14 906 838	11 572 131
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	38 811 313	45 545 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 811 313	45 545 869
Sum omløpsmidler		55 880 239	59 119 962
SUM EIENDELER		125 653 112	121 132 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		2 194 239	2 194 239
Sum innskutt egenkapital		2 194 239	2 194 239
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 779 019	20 805 394
Sum opptjent egenkapital		29 779 019	20 805 394
Sum egenkapital	6	31 973 258	22 999 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Investeringsstilskudd	9	61 714 250	56 624 709
Sum avsetninger for forpliktelser		61 714 250	56 624 709
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 413 537	4 979 573
Sum annen langsiktig gjeld		4 413 537	4 979 573
Sum langsiktig gjeld		66 127 787	61 604 282
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 596 351	6 934 926
Skyldige offentlige avgifter		3 638 385	3 714 247
Investeringsstilskudd	9	9 223 283	20 003 107
Annen kortsiktig gjeld		7 094 048	5 876 519
Sum kortsiktig gjeld		27 552 067	36 528 799
Sum gjeld		93 679 854	98 133 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 653 112	121 132 714



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 515794

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 212 024
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN BYMUSEET I BERGEN
Forretningsadresse: Dreggsallmenningen 3
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørgvin Thorsteinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Organisasjonsnr: 988 212 024
STIFTELSEN BYMUSEET I BERGEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 867 818	3 292 336
Billettinntekter		16 125 277	13 178 008
Leieinntekter		10 144 689	10 733 031
Tilskudd	1, 2	69 859 074	58 548 969
Sum inntekter		99 996 858	85 752 343
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-160 126	-471 468
Varekostnad		2 022 583	2 041 935
Lønnskostnad	4, 5	52 512 973	49 723 580
Avskrivninger	3	8 810 139	9 218 910
Annen driftskostnad	4	37 006 453	26 598 728
Sum kostnader		100 192 022	87 111 685
Driftsresultat		-195 165	-1 359 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 027 110	2 049 375
Annen finansinntekt		12 459	7 780
Sum finansinntekter		2 039 569	2 057 155
Annen rentekostnad		265 056	217 049
Annen finanskostnad		55 391	9 368
Sum finanskostnader		320 447	226 417
Netto finans		1 719 122	1 830 738
Resultat før skattekostnad		1 523 958	471 396
Årsresultat	6	1 523 958	471 396
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 523 958	471 396
Totalresultat		1 523 958	471 396
Overføringer og disponeringer			
Overført fra/til annen egenkapital		1 523 958	471 396
Sum overføringer og disponeringer	6	1 523 958	471 396



Organisasjonsnr: 988 212 024
STIFTELSEN BYMUSEET I BERGEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		84 885
Sum immaterielle eiendeler			84 885
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		35 174 310	35 620 489
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.		18 635 895	21 825 597
Sum varige driftsmidler	3	53 810 205	57 446 085
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	1 586 786	1 586 786
Investeringer i aksjer og andeler		79 000	79 000
Pensjonsmidler	5	14 296 882	2 815 996
Sum finansielle anleggsmidler		15 962 668	4 481 782
Sum anleggsmidler		69 772 873	62 012 752
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 162 088	2 001 962
Fordringer			
Kundefordringer		1 482 689	1 298 358
Andre kortsiktige fordringer		13 224 498	10 074 121
Mellomregninger stiftelsen		199 652	199 652
Sum fordringer		14 906 838	11 572 131
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	38 811 313	45 545 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 811 313	45 545 869
Sum omløpsmidler		55 880 239	59 119 962
SUM EIENDELER		125 653 112	121 132 714
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		2 194 239	2 194 239
Sum innskutt egenkapital		2 194 239	2 194 239
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 779 019	20 805 394
Sum opptjent egenkapital		29 779 019	20 805 394
Sum egenkapital	6	31 973 258	22 999 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Investeringsstilskudd	9	61 714 250	56 624 709
Sum avsetninger for forpliktelser		61 714 250	56 624 709
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 413 537	4 979 573
Sum annen langsiktig gjeld		4 413 537	4 979 573
Sum langsiktig gjeld		66 127 787	61 604 282
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 596 351	6 934 926
Skyldige offentlige avgifter		3 638 385	3 714 247
Investeringsstilskudd	9	9 223 283	20 003 107
Annen kortsiktig gjeld		7 094 048	5 876 519
Sum kortsiktig gjeld		27 552 067	36 528 799
Sum gjeld		93 679 854	98 133 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 653 112	121 132 714



Organisasjonsnr: 988 212 024
STIFTELSEN BYMUSEET I BERGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Org.nr.: 988 212 024



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Salgsinntekt	3 867 818	3 292 336
	Billettinntekter	16 125 277	13 178 008
	Leieinntekter	10 144 689	10 733 031
1, 2	Tilskudd	69 859 074	58 548 969
	Sum driftsinntekter	<u>99 996 858</u>	<u>85 752 343</u>
	Endring beholdn. varer under tilvirkn. og ferdigvarer	-160 126	-471 468
	Varekostnad	2 022 583	2 041 935
3	Avskrivninger	8 810 139	9 218 910
4, 5	Lønnskostnad	52 512 973	49 723 580
4	Annen driftskostnad	37 006 453	26 598 728
	Sum driftskostnader	<u>100 192 022</u>	<u>87 111 685</u>
	Driftsresultat	<u>-195 165</u>	<u>-1 359 342</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	2 027 110	2 049 375
	Annen finansinntekt	12 459	7 780
	Rentekostnad	265 056	217 049
	Annen finanskostnad	55 391	9 368
	Resultat av finansposter	<u>1 719 122</u>	<u>1 830 738</u>
6	Årsresultat	<u>1 523 958</u>	<u>471 396</u>
	OVERFØRINGER		
	Overført fra/til annen egenkapital	-1 523 958	-471 396
6	Sum overføringer	<u>1 523 958</u>	<u>471 396</u>



Stiftelsen Bymuseet i Bergen
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
3	Utvikling	0	84 885
	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>84 885</u>
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	35 174 310	35 620 489
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	18 635 895	21 825 597
3	Sum varige driftsmidler	<u>53 810 205</u>	<u>57 446 085</u>
	Finansielle anleggsmidler		
7	Investeringer	1 586 786	1 586 786
	Investeringer i aksjer og andeler	79 000	79 000
5	Pensjonsmidler	14 296 882	2 815 996
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>15 962 668</u>	<u>4 481 782</u>
	Sum anleggsmidler	<u>69 772 873</u>	<u>62 012 752</u>
	Omløpsmidler		
	Varer	<u>2 162 088</u>	<u>2 001 962</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	1 482 689	1 298 358
	Andre kortsiktige fordringer	13 224 498	10 074 121
	Mellomregninger stiftelsen	199 652	199 652
	Sum fordringer	<u>14 906 838</u>	<u>11 572 131</u>
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>38 811 313</u>	<u>45 545 869</u>
	Sum omløpsmidler	<u>55 880 239</u>	<u>59 119 962</u>
	SUM EIENDELER	<u>125 653 112</u>	<u>121 132 714</u>



Stiftelsen Bymuseet i Bergen
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
	Grunnkapital	2 194 239	2 194 239
	Sum innskutt egenkapital	<u>2 194 239</u>	<u>2 194 239</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	29 779 019	20 805 394
	Sum opptjent egenkapital	<u>29 779 019</u>	<u>20 805 394</u>
6	Sum egenkapital	<u>31 973 258</u>	<u>22 999 633</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
9	Investeringsstilskudd	61 714 250	56 624 709
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>61 714 250</u>	<u>56 624 709</u>
	Annen langsiktig gjeld		
10	Gjeld til kredittinstitusjoner	4 413 537	4 979 573
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>4 413 537</u>	<u>4 979 573</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	7 596 351	6 934 926
	Skyldige offentlige avgifter	3 638 385	3 714 247
9	Investeringsstilskudd	9 223 283	20 003 107
	Annen kortsiktig gjeld	7 094 048	5 876 519
	Sum kortsiktig gjeld	<u>27 552 067</u>	<u>36 528 799</u>
	Sum gjeld	<u>93 679 854</u>	<u>98 133 081</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>125 653 112</u>	<u>121 132 714</u>

Bergen, 20. februar 2025

Eivind Haldor Hermansen
styrets leder

Evy Greve
nestleder

Anita Garlid Johannessen
styremedlem

Harald Queseth
styremedlem

Baard Olav Skogrand
styremedlem

Anne Cecilie Brun
styremedlem

Björgvin Thorsteinsson
Direktør

Gunn Kristin Monsen
styremedlem

Svein Anders Lysgård Dahl
styremedlem



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varelager er vurdert etter gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningsperioden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringemetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger behandles som en egenkapitaltransaksjon.

Estimatavvik knyttet til hybridordning amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad det overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor).

For opptjeningsbaserte utførelser som er en separat plan, vil effekten av eventuelle estimatavvik og planendringer resultatføres umiddelbart.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper fortsetter

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Tilskudd

Investeringstilskudd

Investeringstilskudd knyttet til større prosjekter er bruttoført i tråd med god regnskapsskikk. Investering og tilskudd skal som hovedregel bruttoføres, med mindre balanseføring medfører at bokført verdi blir høyere enn virkelig verdi.

Investeringstilskudd benyttet til innkjøp av generelle driftsmidler som ikke er knyttet til større prosjekter føres som reduksjon av aktiverte kostnader.

Investeringstilskudd som ikke er direkte knyttet til investeringer i enkelteideler føres som ordinært driftstilskudd hvor eventuelle innkjøp av driftsmidler aktiveres etter ordinære regnskapsregler. Tilskuddet inntektsføres ved opptjeningstidspunktet.

Driftstilskudd

Driftstilskudd regnskapsføres etter bruttometoden.

Stiftelsen mottar tilskudd, når tilskuddene er øremerket formål/prosjekter og prosjektene ikke er fullført blir ubenyttede tilskudd ført opp som avsetning/gjeld.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Optjent tilskudd

	2024	2023
Driftstilskudd fra Stat	21 470 000	20 715 000
Driftstilskudd fra Vestland	9 075 803	8 768 892
Driftstilskudd fra Kommune	15 015 000	14 187 000
Andre offentlige driftstilskudd	77 625	0
Gaver og gaveforst. (2980)	0	1 518
Inntektsføring ikke offentlig	1 372 764	812 189
Inntektsført invest.tilskudd Båthall	119 331	472 154
Inntektsført invest.tilskudd Flygel	889 629	872 292
Inntektsføring Offentlige	135 986	130 320
Inntektsføring (offentl.) avskrivning	16 253 213	6 589 161
Inntektsføring (offentl.) avskrivning	5 449 723	6 000 442
Sum optjent tilskudd	69 859 074	58 548 969

Note 2 Mottatt tilskudd

	2024	2023
Driftstilskudd Stat (KUD)	21 470 000	20 715 000
Driftstilskudd Vestland fylkeskommune	9 075 803	8 768 892
Driftstilskudd Bergen kommune	15 015 000	14 187 000
Offentlig inv.tilskudd - oppgradering Bryggens Museum	0	1 990 000
Offentlig inv.tilskudd - andre prosjekt inkl. Visningssenter - Gamle Bergen	11 621 022	5 136 083
Tilskudd - Brannmuseet og Pilgrimssenter	925 368	2 337 663
Andre offentlig driftstilskudd (inkl. gaveforsterkning)	215 354	125 000
Andre tilskudd	2 273 819	1 938 000
Sum mottatt tilskudd	60 596 365	55 197 637

Mottatte tilskudd periodiseres i henhold til prinsipper beskrevet i prinsippnoten.

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Bygn., fast eiendom og fast inst.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	254 660	55 934 813	53 603 592	109 793 064
Tilgang kjøpte driftsmidler		3 500 226	4 435 959	7 936 184
Avgang i året			2 846 811	2 846 811
Anskaffelseskost 31.12.24	254 660	59 435 038	55 192 740	114 882 438
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	254 660	24 260 728	36 556 845	61 072 233
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	254 660	24 260 728	36 556 845	61 072 233
Bokført verdi 31.12.24	0	35 174 310	18 635 895	53 810 205
Årets ordinære avskrivninger	84 885	3 946 404	4 778 850	8 810 139
Økonomisk levetid	3 år	5 - 30 år	3 - 10 år	

Alle driftsmidler avskrives lineært



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn og feriepenger	42 458 023	39 352 125
Arbeidsgiveravgift	6 246 331	6 346 135
Pensjonskostnader (ref. note 6)	2 525 871	2 604 271
Andre ytelser	1 282 749	1 421 050
Sum	52 512 973	49 723 580

Selskapet har i 2024 sysselsatt 69 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Daglig leder konstituert	Styret
Lønn	1 275 799	1 088 934	0
Styrehonorar	0	0	468 000
Annen godtgjørelse	3 899	9 244	0
Sum	1 279 698	1 098 178	468 000

Direktør inngår i stiftelsens kollektive pensjonsordning.

Honorar til revisor ekskl. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	301 903	203 306
Regnskapsteknisk bistand	24 300	19 900
Andre attestasjonstjenester	50 800	34 588
Sum	377 003	257 794

Opgitt honorar inkluderer også revisjon av eierstiftelsenes regnskap.

Daglig leder har mottatt lønn ut året i henhold til avtale. Konstituert daglig leder tiltrådte stillingen i medio februar.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 5 Pensjon

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 131 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet har fra og med 2022 i tillegg en hybridordning der ytelseelementet består i at selskapet gir en garanti på at det enkelte medlems pensjonsbeholdning i opptjeningstiden skal reguleres i takt med årlig lønnsvekst.

Det blir fra 1. januar 2025 innført en livslang offentlig AFP-ordning for de som er født i 1963 eller senere. Det gjenstår fortsatt å få på plass regelverk for fordeling av finansieringen. Før et nytt avtaleverk er på plass, anses det som vanskelig å måle effekten av planendringen pålitelig, og veiledning legger til grunn at regnskapsføringen kan utsettes frem til avtaleverk knytt til fordeling av finansiering er fastsatt.

Pensjonskostnad	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 830 784	2 164 065
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 247 694	2 158 308
Avkastning på pensjonsmidler	-3 858 734	-3 639 212
Administrasjonskostnad/rentegaranti	134 236	152 945
Arbeidsgiveravgift netto pensjonskostnad inkl. adm.kostnad	49 911	117 891
Andre pensjonskostnader (innskuddsordning m.m.)	2 121 980	1 771 234
Netto pensjonskostnad	2 525 871	2 725 231

Pensjonsforpliktelse	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelser	70 633 822	72 353 207
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	78 810 194	73 477 305
Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift	-8 176 372	-1 124 098
Arbeidsgiveravgift	-1 152 869	-158 498
Netto pensjonsforpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift	-9 329 241	-1 282 596
Ikke resultatført aktuarielt tap/(gevinst)	-4 967 641	-1 533 400
Balansført netto pensjonsforpliktelse (midler) inkl. arbeidsgiveravgift	-14 296 882	-2 815 996

Økonomiske forutsetninger KLP	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,10%
Lønnsvekst	4,00%	3,50%
Pensjonsregulering	3,00%	2,80%
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,75%	3,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90%	5,30%
AGA-sats	14,10%	14,10%
Amortiseringstid	10 år	10 år

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forskning



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

Grunnkapital er innbetalt av følgende stiftelser:

- Stiftelsen Alvøens Hovedbygning
- Bergen Brannhistoriske Stiftelse
- Stiftelsen Bryggens Museum
- Stiftelsen Gamle Bergen Museum
- Stiftelsen Lepramuseet St. Jørgens Hospital
- Stiftelsen Vestlandske Kunstindustrimuseum
- Stiftelsen Bergen Skolemuseum

Hver av stiftelsene har innbetalt kr 25.000, til sammen kr 175.000. Hordamuseet kom inn i ettertid og kr 25.000 ligger som krav på grunnkapital. I 2023 ble Hordamuseet fusjonert med Bymuseet. Grunnkapital etter fusjon utgjør summen av Bymuseet og Hordamuseets grunnkapital, kr 2 194 239.

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 01.01.2024	2 194 239	20 805 394	22 999 633
Estimatavvik pensjon ført direkte mot egenkapitalen		7 449 667	7 449 667
Årets resultat		1 523 958	1 523 958
EK pr. 31.12.2024	2 194 239	29 779 019	31 973 258

Note 7 Egenkapitalinnskudd

Investeringen gjelder egenkapitalinnskudd KLP som følge av flytting av pensjonsordning i 2014. Midlene kommer til utbetaling når pensjonene flyttes ut av KLP.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) per 31.12.2024 er på kr 1 640 964. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2024

Deler av bankinnskuddet er forskuddsbetalt investeringstilskudd hvor prosjektene ikke er utført per 31.12. Følgende midler er bundet til ikke utførte investeringsprosjekter:

Investeringstilskudd som er forhåndsutbetalt	2024	2023
Visningssenter	30 981 997	29 176 674
HFK Museumsløft	542 552	542 552
Digital formidling Hordamuseet	0	0
HåndverksMelteriet	864 226	0
Brannhistorisk samling	454 905	192 735
Sikringsarbeid	1 527 998	1 607 293
Oppgradering Rosenkrantzårmet og Håkonshallen	355 854	264 292
Oppgradering J. R. Olsens Barnehjem	1 137 078	2 663 830
Oppgradering Bryggens Museum	0	322 037
Magnus Lagabøte-jubileum	577 705	0
Andre investeringstilskudd	916 153	5 493 356
Sum tilskudd	37 358 468	40 262 769



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Periodiserte tilskudd

Bymuseet har fått forhåndsbetalt tilskudd som ikke er opptjent pr. 31.12.

	2024		2023	
	Kortsiktig	Langsiktig	Kortsiktig	Langsiktig
Visningscenter	0	34 964 744	0	33 589 567
Fast utstilling Bryggens Museum	0	9 414 713	0	9 534 777
Båthall	0	5 218 456	0	6 108 085
Sikringsprosjekt	0	1 325 984	0	1 451 867
Flygel Håkonshallen	0	124 654	0	260 640
Oppgradering Barnehjem Gamle Bergen	0	918 280	0	61 481
Oppgradering Bryggens Museum	0	8 698 453	0	5 679 772
Andre investeringstilskudd	9 223 283	0	19 941 626	0
Sum	9 223 283	60 665 284	19 941 626	56 686 190

Note 10 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Pantelån fra 2017	4 413 537	4 979 573
Sum annen langsiktig gjeld	4 413 537	4 979 573

Lånet fra 2017 er sikret med garanti fra Bergen kommune til pålydende verdi kr 8.490.526.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	1 523 958	471 396
Ordinære avskrivninger	8 810 139	9 218 910
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-4 031 219	-1 473 106
Endring i varer	-160 126	-477 524
Endring i kundefordringer	-184 331	-952 793
Endring i leverandørgjeld	661 425	1 937 533
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-7 698 994	-1 097 570
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-1 079 148	7 626 846
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 089 374	-4 670 535
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-28 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 089 374	-4 698 535
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-566 036	-566 036
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-566 036	-566 036
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-6 734 556	2 362 273
Tilgang likvide midler fusjon Hordamuseet	0	34 133
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	45 545 869	43 149 463
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	38 811 313	45 545 869



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Styrets årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART OG STED

Bymuseet i Bergen Bymuseet i Bergen er et kulturhistorisk og arkeologisk museum med ansvar for drift av ni museer i Bergen kommune; Gamle Bergen Museum, Håkonshallen, Rosenkrantzårnet, Bryggens Museum, Skolemuseet, Lepramuseet St. Jørgens Hospital, Damsgård Hovedgård, Alvøen Hovedbygning og Hordamuseet.

Bymuseet i Bergen arbeider aktivt med å styrke museets posisjon lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Vi forvalter noen av Bergens mest ikoniske bygninger og kulturminner og forvalter en samling som er viktig på nasjonalt nivå.

STYRET

besto i meldingsåret av:

- Eivind H. Hermansen (styreleder) med Henrik Hole Falck som vara (oppnevnt av Bergen kommune)
- Evy Greve (nestleder) med Magnus Vollset som vara (oppnevnt av Representantskapet)
- Øivind Sørbo Johannessen med Svein Anders L. Dahl som vara (oppnevnt av Representantskapet)
- Anne C. Brun med Siri Skretting Jansen som vara (oppnevnt av Representantskapet)
- Harald Queseth med Vigdis Helene Ravnøy som vara (oppnevnt av Bergen kommune)
- Anita Garlid Johannessen med Marianne Sæhle som vara (oppnevnt av Hordaland fylkeskommune)
- Elin Johannessen-Lyras med Leander Riple Vetti som vara (valgt av de ansatte)
- Baard Skogrand med Grete Eilertsen som vara (valgt av de ansatte)

Styret hadde seks ordinære styremøter i 2024, og behandlet der 46 saker.

Bymuseet har ansvarsforsikring i KLP på kr 2 000 000,- som gjelder for styret og for arbeidende daglig leder.

REPRESENTANTSKAPET

Representantskapet er et rådgivende organ for museet der oppretterne av stiftelsen og andre viktige samarbeidsparter er representert. Representantskapet hadde følgende medlemmer i 2024:

- Bjarne Graabræk fra Gamle Bergen Museum (leder)
- Rune Rosendahl fra Bergen Brannhistoriske Stiftelse
- Even Berge fra Stiftelsen Bryggens Museum
- Cecilie Fasmer Stang fra Stiftelsen Alvøen Hovedbygning
- Magnus Vollset fra Stiftelsen St. Jørgens Hospital
- Siri Skretting Jansen fra Universitetet i Bergen
- Anne-Margrete Bollmann fra Bergen Kommune
- Peter Kolderup Greve fra Bergen Næringsråd
- Ragnhild Botheim fra Bergen Byarkiv



Representantskapet møttes en gang i 2024; 10. desember.

VIRKSOMHETEN I 2024

Virksomheten i 2024 er beskrevet i detalj i Bymuseets årsrapport for 2024, som publiseres på stiftelsens nettside.

Billettsalg

Bymuseet hadde totalt antall solgte billetter a 138 552 i 2024 mot 126 626 i 2023. Antall solgte billetter for 2024 hadde dermed en sterk utvikling på 9,4 % målt mot 2023.

ANSATTE OG ARBEIDSMILJØ

Bymuseet hadde i gjennomsnitt 65 faste ansatte i 2024, tilsvarende 57,70 årsverk. Noen kortere engasjement, samt sesongtilsatte museumsverter utgjorde 11,11 årsverk i 2024. Til sammen 68,81 årsverk. I tillegg til lønnet arbeid ved museet var det betydelig frivillig innsats.

Samarbeidsutvalget har avtalt møter hver måned, unntatt juli, og august. Til sammen syv møter i løpet av året ble gjennomført. Det ble avholdt fire ordinære møter i arbeidsmiljøutvalget i 2024. Det ble arrangert fire verneombudsmøter i løpet av året.

SYKEFRAVÆR OG ULYKKER

Totalt sykefravær i 2024 var på 5,5 % mot 5,7 % i 2023 og 5,6 % i 2022.

Det foreligger 18 registrerte avvik i 2024. To av avvikene klassifiseres som arbeidsulykker, men kun med mindre skader på de ansatte som var involvert.

LIKESTILLING, IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Stiftelsen praktiserer likestilling mellom kjønnene i sin ansettelse- og personalpolitikk. Det var i 2024 ansatt 32 kvinner og 28 menn i faste stillinger med stillingsandel over 20 % i museet. Den gjennomsnittlige lønnen for 100% stilling for faste ansatte i museet var hhv. 616 704 for kvinner og 611 148 for menn.

Lønnsoppgjøret for 2024 ble ikke ferdigstilt før årsskiftet, og er dermed ikke inkludert i lønnsopplysningene.

Ledergruppen besto av tre kvinner og to menn.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Museet har gjennom flere år fokusert på tilgjengelighet i museet, og prinsippene om universell utforming legges til grunn i planleggingen av nye bygg og basisutstillinger.

Det vises videre til Bymuseets nettside hvor rapport for Aktivitets- og Redegjøringsplikt (ARP) etter likestilling- og diskrimineringsloven blir publisert:

<https://bymuseet.no/dokumenter/>

YTRE MILJØ

Stiftelsen har ingen virksomhet som i vesentlig grad forurensrer det ytre miljø, og museet har bestrebet seg på å redusere klimakonsekvensene av virksomheten.



ÅPENHETSLOVEN

Bymuseets redegjørelse etter åpenhetsloven ligger tilgjengelig på stiftelsens nettside:
<https://bymuseet.no/dokumenter/>

FORTSATT DRIFT

Museets drift hviler hovedsakelig på offentlige tilskudd. De bevilgende myndigheter understreker behovet for økt egeninntjening i museene, og det er grunn til å tro at utviklingen i de offentlige driftstilskuddene i tiden fremover vil være mer moderat.

Driftsinntektene økte fra kr 85 752 343 i 2023 til kr 99 996 858 i 2024, noe som skyldes økning i egeninntjening på både salgsinntekter og billettinntekter i 2024, økning i generelt driftstilskudd, samt betydelig økt inntektsføring av prosjekttilskudd.

Driftskostnadene økte fra kr 87 111 685 i 2023 til kr 100 192 022 i 2024. Økningen skyldes i hovedsak høyere lønnskostnader, og kostnader tilknyttet den økte prosjektvirksomheten i 2024.

Driftsresultatet er et underskudd på kr 195 165 i 2024 mot et underskudd på kr 1 359 342 i 2023. Fortsatt høye renteinntekter sikrer et positivt årsresultat også i 2024 på kr 1 523 958, mot 471 396 i 2023.

Stiftelsen oppfyller fra og med 2016 ikke vilkårene for å kunne levere årsregnskap etter reglene for små foretak. Av den grunn er netto pensjonsforpliktelse synliggjort i balansen.

Egenkapital pr 31.12.24 er kr 31 973 258 mot kr 22 999 633 pr 31.12.23. Økningen skyldes det positive årsresultatet, samt et betydelig estimatavvik for pensjon. Soliditeten har med det økt fra 18,9 % i 2023, til 25,4 % i 2024.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen i årsregnskapet gir en oversikt over innbetalinger og utbetalinger, og viser likviditetsendringer i perioden.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter har vært – 1 079 148 mot 7 626 846 i 2023, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter har vært – 5 089 374 mot - 4 698 535 i 2023.

Omløpsmidler (beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l.) utgjorde pr. 31.12.2024 kr 55 880 239 mot kr 59 119 962 i 2023. Samtidig er den kortsiktige gjelden redusert fra kr 36 528 799 i 2023 til kr 27 552 067 i 2024. Dette skyldes i hovedsak betydelig reduksjon i poster for investeringstilskudd.

FINANSIELL RISIKO

Mesteparten av Bymuseets likviditet er bundet til prosjekttilskudd, og museets likviditetsgrad pr. 31.12.2024 er 2,03 mot 1,62 i 31.12.2023.

Likviditetsrisiko:

- Offentlige drifts- og investeringstilskudd må søkes årlig. Dette gjør langtidsplanlegging utfordrende. Tilskudds- eller avslagsbrev mottas først tidlig i budsjettåret, noe som påvirker planlegging og budsjettering for året, og dermed museets likviditet.
- Det er ingen garanti for at Bymuseet får innvilget alle tilskudd det søkes om. Dette kan lede til at påbegynte prosjekter må fullføres ved hjelp av driftsmidler i stedet for prosjekttilskudd.



- Bymuseet har flere store prosjekter under planlegging og utførelse. For å redusere finansiell risiko knyttet til prosjekter har det i 2024, som i de foregående årene, vært jobbet med prosjektrutiner og forbedret oppfølging av prosjektøkonomi.
- På grunn av stram økonomi får ikke Bymuseet opparbeidet seg en buffer til uforutsette hendelser.
- Høye strømpriser kan påvirke museets likviditet. Bymuseet har ansvar for drift av 112 museumsbygg. Mesteparten er verneverdige, fredede og har gammel infrastruktur. Nyere driftsbygninger er fra 1970-tallet og har også i stor grad gamle manuelle driftssystemer.

Kredittrisiko:

- Bymuseet har avtale med et inkassobyrå for å minimalisere risikoen for tap på fordringer.
- Noen leverandører innvilger kort betalingsfrist i betingelsene. Dette kan medføre risiko for at Bymuseet betaler disse leverandørene for sent i.h.t. forfallsdato, noe som igjen kan lede til at forsinkelseskostnader legges til opprinnelig beløp.

Markedsrisiko:

- I utgangspunktet vurderes ikke markedsrisikoen til å være stor, på grunn av museets egenart og dets samfunnsoppdrag med offentlig delfinansiering.
- Bymuseet forventer at antall solgte billetter i 2025 tar seg ytterligere opp.
- Universell utforming på museumsarenaene er viktig og utfordrende. Manglende tilrettelegging i årene som kommer kan slå negativt ut i forhold til besøkstall.

KONKLUSJON

Styret for Bymuseet mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av driften i 2024 og over museets stilling ved utgangen av året. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Bergen, 20. februar 2025

Elektronisk signering på neste side:

Eivind H. Hermansen
Styreleder

Evy Greve
Nestleder

Anne C. Brun
Styremedlem

Harald Queseth
Styremedlem

Svein Anders L. Dahl
Styremedlem

Anita Garlid Johannessen
Styremedlem

Baard Skogrand
Styremedlem

Gunn Kristin Monsen
Styremedlem

Björgvin Thorsteinsson
Direktør



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Anne Cecilie Brun

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Anne Brun Bymuseet

69b2d603-1660-41ba-999b-64cfc7419441 - 2025-02-20 22:58:37 UTC +02:00

BankID - eb1796b3-773a-47b4-ad03-1d3575e6a28c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Eivind Haldor Hermansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

c11cf0eb-7b56-4605-8658-72abea3b410b - 2025-02-20 23:03:19 UTC +02:00

BankID - 10597d03-3636-4b28-89c0-0e99aa8ca5ff - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Gunn-Kristin Monsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stiftelsen Bymuseet i Bergen

dc11fde5-1c98-44c2-8ead-19e1c4b503a7 - 2025-02-21 15:04:43 UTC +02:00

BankID - 350bc913-c05e-416f-b678-2c9438f70682 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Björgvin Thorsteinsson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stiftelsen Bymuseet i Bergen

b146c279-cded-45e9-a863-86fc560f8e09 - 2025-02-21 16:43:09 UTC +02:00

BankID - b8caf24b-0c79-4417-9e56-829df662adf - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Svein Anders Lysgård Dahl

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Eierstiftelsene

a64901b9-dfdd-4cab-934f-ae928170709b - 2025-02-22 10:55:08 UTC +02:00

BankID - 8530dcf8-5624-4964-b9ce-9494db2d9559 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Harald Queseth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

ac4d159d-434f-4444-bede-42163b5a2117 - 2025-02-23 09:34:28 UTC +02:00

BankID - 925ed700-359a-45b6-8d2b-8e4eb326a7d7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Evy Greve

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

2a519fa0-3f32-464b-81c7-caee502e5a59 - 2025-02-23 11:41:01 UTC +02:00

BankID - 979434cb-3e5f-4a49-aad6-396957eae3b - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/b70f57dd-d6b0-4b79-9586-cda2f89ec374>

visma sign

www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Baard Olav Skogrand

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet i Bergen

258ed0a9-a290-476f-92ba-d0390df5b6be - 2025-02-24 10:25:36 UTC +02:00

BankID - 435cd880-6b77-4920-aa61-585a92847068 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anita Garlid Johannessen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: VLFK

d9e23e9f-28a3-4ea2-854c-814e9027d3c8 - 2025-02-24 10:42:05 UTC +02:00

BankID - 476b842d-94ea-4589-93e2-feed069af1ba - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b70f57dd-d6b0-4b79-9586-cda2f89ec374>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til styret i Stiftelsen Bymuseet I Bergen

Årsregnskap 2024

Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Org.nr.: 988 212 024

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bed3a040-9093-4c9c-8eb7-eff97ac62c41>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Salgsinntekt	3 867 818	3 292 336
	Billettinntekter	16 125 277	13 178 008
	Leieinntekter	10 144 689	10 733 031
1, 2	Tilskudd	69 859 074	58 548 969
	Sum driftsinntekter	<u>99 996 858</u>	<u>85 752 343</u>
	Endring beholdn. varer under tilvirkn. og ferdigvarer	-160 126	-471 468
	Varekostnad	2 022 583	2 041 935
3	Avskrivninger	8 810 139	9 218 910
4, 5	Lønnskostnad	52 512 973	49 723 580
4	Annen driftskostnad	37 006 453	26 598 728
	Sum driftskostnader	<u>100 192 022</u>	<u>87 111 685</u>
	Driftsresultat	<u>-195 165</u>	<u>-1 359 342</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	2 027 110	2 049 375
	Annen finansinntekt	12 459	7 780
	Rentekostnad	265 056	217 049
	Annen finanskostnad	55 391	9 368
	Resultat av finansposter	<u>1 719 122</u>	<u>1 830 738</u>
6	Årsresultat	<u>1 523 958</u>	<u>471 396</u>
	OVERFØRINGER		
	Overført fra/til annen egenkapital	-1 523 958	-471 396
6	Sum overføringer	<u>1 523 958</u>	<u>471 396</u>



Stiftelsen Bymuseet i Bergen
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
3	Utvikling	0	84 885
	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>84 885</u>
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	35 174 310	35 620 489
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	18 635 895	21 825 597
3	Sum varige driftsmidler	<u>53 810 205</u>	<u>57 446 085</u>
	Finansielle anleggsmidler		
7	Investeringer	1 586 786	1 586 786
	Investeringer i aksjer og andeler	79 000	79 000
5	Pensjonsmidler	14 296 882	2 815 996
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>15 962 668</u>	<u>4 481 782</u>
	Sum anleggsmidler	<u>69 772 873</u>	<u>62 012 752</u>
	Omløpsmidler		
	Varer	<u>2 162 088</u>	<u>2 001 962</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	1 482 689	1 298 358
	Andre kortsiktige fordringer	13 224 498	10 074 121
	Mellomregninger stiftelsen	199 652	199 652
	Sum fordringer	<u>14 906 838</u>	<u>11 572 131</u>
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>38 811 313</u>	<u>45 545 869</u>
	Sum omløpsmidler	<u>55 880 239</u>	<u>59 119 962</u>
	SUM EIENDELER	<u>125 653 112</u>	<u>121 132 714</u>



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
	Grunnkapital	2 194 239	2 194 239
	Sum innskutt egenkapital	<u>2 194 239</u>	<u>2 194 239</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	29 779 019	20 805 394
	Sum opptjent egenkapital	<u>29 779 019</u>	<u>20 805 394</u>
6	Sum egenkapital	<u>31 973 258</u>	<u>22 999 633</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
9	Investeringsstilskudd	61 714 250	56 624 709
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>61 714 250</u>	<u>56 624 709</u>
	Annen langsiktig gjeld		
10	Gjeld til kredittinstitusjoner	4 413 537	4 979 573
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>4 413 537</u>	<u>4 979 573</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	7 596 351	6 934 926
	Skyldige offentlige avgifter	3 638 385	3 714 247
9	Investeringsstilskudd	9 223 283	20 003 107
	Annen kortsiktig gjeld	7 094 048	5 876 519
	Sum kortsiktig gjeld	<u>27 552 067</u>	<u>36 528 799</u>
	Sum gjeld	<u>93 679 854</u>	<u>98 133 081</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>125 653 112</u>	<u>121 132 714</u>

Bergen, 20. februar 2025,

Eivind Haldor Hermansen
styrets leder

Evy Greve
nestleder

Anita Garlid Johannessen
styremedlem

Harald Queseth
styremedlem

Baard Olav Skogrand
styremedlem

Anne Cecilie Brun
styremedlem

Björgvin Thorsteinsson
Direktør

Gunn Kristin Monsen
styremedlem

Svein Anders Lysgård Dahl
styremedlem



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	1 523 958	471 396
Ordinære avskrivninger	8 810 139	9 218 910
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-4 031 219	-1 473 106
Endring i varer	-160 126	-477 524
Endring i kundefordringer	-184 331	-952 793
Endring i leverandørgjeld	661 425	1 937 533
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-7 698 994	-1 097 570
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-1 079 148	7 626 846
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 089 374	-4 670 535
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-28 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 089 374	-4 698 535
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-566 036	-566 036
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-566 036	-566 036
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-6 734 556	2 362 273
Tilgang likvide midler fusjon Hordamuseet	0	34 133
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	45 545 869	43 149 463
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	38 811 313	45 545 869



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varelager er vurdert etter gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningsperioden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringsmetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger behandles som en egenkapitaltransaksjon.

Estimatavvik knyttet til hybridordning amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad det overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor).

For opptjeningsbaserte utførelser som er en separat plan, vil effekten av eventuelle estimatavvik og planendringer resultatføres umiddelbart.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper fortsetter

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Tilskudd

Investeringstilskudd

Investeringstilskudd knyttet til større prosjekter er bruttoført i tråd med god regnskapsskikk. Investering og tilskudd skal som hovedregel bruttoføres, med mindre balanseføring medfører at bokført verdi blir høyere enn virkelig verdi.

Investeringstilskudd benyttet til innkjøp av generelle driftsmidler som ikke er knyttet til større prosjekter føres som reduksjon av aktiverte kostnader.

Investeringstilskudd som ikke er direkte knyttet til investeringer i enkelteideler føres som ordinært driftstilskudd hvor eventuelle innkjøp av driftsmidler aktiveres etter ordinære regnskapsregler. Tilskuddet inntektsføres ved opptjeningstidspunktet.

Driftstilskudd

Driftstilskudd regnskapsføres etter bruttometoden.

Stiftelsen mottar tilskudd, når tilskuddene er øremerket formål/prosjekter og prosjektene ikke er fullført blir ubenyttede tilskudd ført opp som avsetning/gjeld.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Optjent tilskudd

	2024	2023
Driftstilskudd fra Stat	21 470 000	20 715 000
Driftstilskudd fra Vestland	9 075 803	8 768 892
Driftstilskudd fra Kommune	15 015 000	14 187 000
Andre offentlige driftstilskudd	77 625	0
Gaver og gaveforst. (2980)	0	1 518
Inntektsføring ikke offentlig	1 372 764	812 189
Inntektsføring ikke offentlig avskrivning	119 331	472 154
Inntektsført invest.tilskudd Båthall	889 629	872 292
Inntektsført invest.tilskudd Flygel	135 986	130 320
Inntektsføring Offentlige	16 253 213	6 589 161
Inntektsføring (offentl.) avskrivning	5 449 723	6 000 442
Sum optjent tilskudd	69 859 074	58 548 969

Note 2 Mottatt tilskudd

	2024	2023
Driftstilskudd Stat (KUD)	21 470 000	20 715 000
Driftstilskudd Vestland fylkeskommune	9 075 803	8 768 892
Driftstilskudd Bergen kommune	15 015 000	14 187 000
Offentlig inv.tilskudd - oppgradering Bryggens Museum	0	1 990 000
Offentlig inv.tilskudd - andre prosjekt inkl. Visningssenter - Gamle Bergen	11 621 022	5 136 083
Tilskudd - Brannmuseet og Pilgrimssenter	925 368	2 337 663
Andre offentlig driftstilskudd (inkl. gaveforsterkning)	215 354	125 000
Andre tilskudd	2 273 819	1 938 000
Sum mottatt tilskudd	60 596 365	55 197 637

Mottatte tilskudd periodiseres i henhold til prinsipper beskrevet i prinsippnoten.

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Bygn., fast eiendom og fast inst.	Driftsløse, inventar, verktoy o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	254 660	55 934 813	53 603 592	109 793 064
Tilgang kjøpte driftsmidler		3 500 226	4 435 959	7 936 184
Avgang i året			2 846 811	2 846 811
Anskaffelseskost 31.12.24	254 660	59 435 038	55 192 740	114 882 438
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	254 660	24 260 728	36 556 845	61 072 233
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	254 660	24 260 728	36 556 845	61 072 233
Bokført verdi 31.12.24	0	35 174 310	18 635 895	53 810 205
Årets ordinære avskrivninger	84 885	3 946 404	4 778 850	8 810 139
Økonomisk levetid	3 år	5 - 30 år	3 - 10 år	

Alle driftsmidler avskrives lineært



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn og feriepenger	42 458 023	39 352 125
Arbeidsgiveravgift	6 246 331	6 346 135
Pensjonskostnader (ref. note 6)	2 525 871	2 604 271
Andre ytelser	1 282 749	1 421 050
Sum	52 512 973	49 723 580

Selskapet har i 2024 sysselsatt 69 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Daglig leder konstituert	Styret
Lønn	1 275 799	1 088 934	0
Styrehonorar	0	0	468 000
Annen godtgjørelse	3 899	9 244	0
Sum	1 279 698	1 098 178	468 000

Direktør inngår i stiftelsens kollektive pensjonsordning.

Honorar til revisor ekskl. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	301 903	203 306
Regnskapsteknisk bistand	24 300	19 900
Andre attestasjonstjenester	50 800	34 588
Sum	377 003	257 794

Opgitt honorar inkluderer også revisjon av eierstiftelsenes regnskap.

Daglig leder har mottatt lønn ut året i henhold til avtale. Konstituert daglig leder tiltrådte stillingen i medio februar.



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 5 Pensjon

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 131 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet har fra og med 2022 i tillegg en hybridordning der ytelseelementet består i at selskapet gir en garanti på at det enkelte medlems pensjonsbeholdning i opptjeningstiden skal reguleres i takt med årlig lønnsvekst.

Det blir fra 1. januar 2025 innført en livslang offentlig AFP-ordning for de som er født i 1963 eller senere. Det gjenstår fortsatt å få på plass regelverk for fordeling av finansieringen. Før et nytt avtaleverk er på plass, anses det som vanskelig å måle effekten av planendringen pålitelig, og veiledning legger til grunn at regnskapsføringen kan utsettes frem til avtaleverk knytt til fordeling av finansiering er fastsatt.

Pensjonskostnad	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 830 784	2 164 065
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 247 694	2 158 308
Avkastning på pensjonsmidler	-3 858 734	-3 639 212
Administrasjonskostnad/rentegaranti	134 236	152 945
Arbeidsgiveravgift netto pensjonskostnad inkl. adm.kostnad	49 911	117 891
Andre pensjonskostnader (innskuddsordning m.m.)	2 121 980	1 771 234
Netto pensjonskostnad	2 525 871	2 725 231

Pensjonsforpliktelse	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelser	70 633 822	72 353 207
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	78 810 194	73 477 305
Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift	-8 176 372	-1 124 098
Arbeidsgiveravgift	-1 152 869	-158 498
Netto pensjonsforpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift	-9 329 241	-1 282 596
Ikke resultatført actuarielt tap/(gevinst)	-4 967 641	-1 533 400
Balanseført netto pensjonsforpliktelse (midler) inkl. arbeidsgiveravgift	-14 296 882	-2 815 996

Økonomiske forutsetninger KLP	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,10%
Lønnsvekst	4,00%	3,50%
Pensjonsregulering	3,00%	2,80%
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,75%	3,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90%	5,30%
AGA-sats	14,10%	14,10%
Amortiseringstid	10 år	10 år

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forskning



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

Grunnkapital er innbetalt av følgende stiftelser:

- Stiftelsen Alvøens Hovedbygning
- Bergen Brannhistoriske Stiftelse
- Stiftelsen Bryggens Museum
- Stiftelsen Gamle Bergen Museum
- Stiftelsen Lepramuseet St. Jørgens Hospital
- Stiftelsen Vestlandske Kunstindustrimuseum
- Stiftelsen Bergen Skolemuseum

Hver av stiftelsene har innbetalt kr 25.000, til sammen kr 175.000. Hordamuseet kom inn i ettertid og kr 25.000 ligger som krav på grunnkapital. I 2023 ble Hordamuseet fusjonert med Bymuseet. Grunnkapital etter fusjon utgjør summen av Bymuseet og Hordamuseets grunnkapital, kr 2 194 239.

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 01.01.2024	2 194 239	20 805 394	22 999 633
Estimatavvik pensjon ført direkte mot egenkapitalen		7 449 667	7 449 667
Årets resultat		1 523 958	1 523 958
EK pr. 31.12.2024	2 194 239	29 779 019	31 973 258

Note 7 Egenkapitalinnskudd

Investeringen gjelder egenkapitalinnskudd KLP som følge av flytting av pensjonsordning i 2014. Midlene kommer til utbetaling når pensjonene flyttes ut av KLP.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12.2024 er på kr 1 640 964. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2024

Deler av bankinnskuddet er forskuddsbetalt investeringstilskudd hvor prosjektene ikke er utført per 31.12. Følgende midler er bundet til ikke utførte investeringsprosjekter:

Investeringstilskudd som er forhåndsutbetalt	2024	2023
Visningssenter	30 981 997	29 176 674
HFK Museumsløft	542 552	542 552
Digital formidling Hordamuseet	0	0
HåndverksMelteriet	864 226	0
Brannhistorisk samling	454 905	192 735
Sikringsarbeid	1 527 998	1 607 293
Oppgradering Rosenkrantzårmet og Håkonshallen	355 854	264 292
Oppgradering J. R. Olsens Barnehjem	1 137 078	2 663 830
Oppgradering Bryggens Museum	0	322 037
Magnus Lagabøte-jubileum	577 705	0
Andre investeringstilskudd	916 153	5 493 356
Sum tilskudd	37 358 468	40 262 769



Stiftelsen Bymuseet i Bergen Noter til regnskapet 2024

Note 9 Periodiserte tilskudd

Bymuseet har fått forhåndsbetalt tilskudd som ikke er opptjent pr. 31.12.

	2024		2023	
	Kortsiktig	Langsiktig	Kortsiktig	Langsiktig
Visningscenter	0	34 964 744	0	33 589 567
Fast utstilling Bryggens Museum	0	9 414 713	0	9 534 777
Båthall	0	5 218 456	0	6 108 085
Sikringsprosjekt	0	1 325 984	0	1 451 867
Flygel Håkonshallen	0	124 654	0	260 640
Oppgradering Barnehjem Gamle Bergen	0	918 280	0	61 481
Oppgradering Bryggens Museum	0	8 698 453	0	5 679 772
Andre investeringstilskudd	9 223 283	0	19 941 626	0
Sum	9 223 283	60 665 284	19 941 626	56 686 190

Note 10 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Pantelån fra 2017	4 413 537	4 979 573
Sum annen langsiktig gjeld	4 413 537	4 979 573

Lånet fra 2017 er sikret med garanti fra Bergen kommune til pålydende verdi kr 8.490.526.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Harald Queseth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

2fdb0862-0e1d-4b17-b51f-e5f036e5272b - 2025-02-20 22:14:09 UTC +02:00

BankID - c4393aba-99ba-4f59-bc0e-b5df2b6c2273 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anne Cecilie Brun

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Anne Brun Bymuseet

12f1b835-4e06-43ab-bfa1-d747b5bb070a - 2025-02-20 22:52:31 UTC +02:00

BankID - 6ce2645c-96b6-4a25-a7e0-ff57e238bef6 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Eivind Haldor Hermansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

1a3938b9-b33e-4b47-a27f-360cbd75e348 - 2025-02-20 23:03:19 UTC +02:00

BankID - 10597d03-3636-4b28-89c0-0e99aa8ca5ff - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Svein Anders Lysgård Dahl

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: eierstiftelsene

f32a90fe-b3be-4465-b130-cd1fe8c0b2b9 - 2025-02-21 09:39:57 UTC +02:00

BankID - 6693d25e-0c4e-4fb2-b5ae-b1fd96e9b89c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anita Garlid Johannessen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: VLFK

4be2bf76-3fb1-4b9a-b299-adc9dfd0e8bd - 2025-02-21 12:42:04 UTC +02:00

BankID - 82a5b6c1-a729-49ab-9d2c-69e8b176ffdb - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Björgvin Thorsteinsson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stiftelsen Bymuseet i Bergen

8f52f13b-ccae-4896-a60c-552893c2a715 - 2025-02-21 13:42:13 UTC +02:00

BankID - 3b2d548b-ffe6-44f1-9d26-f3600ed2fe6a - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Gunn-Kristin Monsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stiftelsen Bymuseet i Bergen

65218532-d53c-4133-998a-1d0c24931751 - 2025-02-21 15:02:07 UTC +02:00

BankID - 52c8ef4a-b643-40c3-9cbd-6fc0225fede2 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmapötekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberövende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Evy Greve

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet

954f3002-e393-4956-b3e7-1dffe2177882 - 2025-02-23 10:15:51 UTC +02:00

BankID - b64bba6e-ba42-44fa-8454-2b8c694527c7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Baard Olav Skogrand

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bymuseet i Bergen

3c78b8c7-2ce8-4608-9bd5-41bf2947d864 - 2025-02-24 10:25:36 UTC +02:00

BankID - 435cd880-6b77-4920-aa61-585a92847068 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bed3a040-9093-4c9c-8eb7-ef97ac62c41>

visma sign
www.vismasign.com